

**Re-Invent ApS**  
**Troldhøjvænget 26, 6800**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 39 61 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Thomas Friis Baun  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 2. marts 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Re-Invent ApS  
Trolldhøjvænget 26  
6800

CVR-nr.: 39 39 61 06  
Regnskabsår: 2. marts - 30. juni

### Bestyrelse

Torben Ladegaard Baun  
Peter Bøttcher  
Thomas Friis Baun

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i konsulentydelse, men selskabet har været uden aktivitet dette regnskabsår og bestyrelsen har besluttet at likvidere selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.164 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.164 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	2/3 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.164</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.164</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.164</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.164</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>2/3 2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	57.137	60.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.137</b>	<b>60.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>57.137</b>	<b>60.000</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overkurs ved emission	0	10.000
3	Overført resultat	1.836	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.836</b>	<b>60.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.301	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.301	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.301</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>57.137</b>	<b>60.000</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>2/3 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	10.000	0
Årets overkurs ved emission	0	10.000
Overført til overført resultat	-10.000	0
	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-8.164	0
Overført fra overkurs ved emission	10.000	0
	<b>1.836</b>	<b>0</b>
<b>4. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301	0
Afsat revisor, advokat mv.	5.000	0
	<b>5.301</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Ladegaard Baun

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-515241583296

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-11-16 19:41:01Z

NEM ID 

## Peter Bøttcher

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-492890404313

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-11-17 14:40:30Z

NEM ID 

## Thomas Friis Baun

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-821456996578

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-11-18 09:26:49Z

NEM ID 

## Thomas Friis Baun

### Dirigent

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-821456996578

IP: 194.239.xxx.xxx

2019-11-18 09:59:46Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Re-Invent ApS

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-18 11:33:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBAQC-PJX4Z-LPAPE-10EK4-WEDQN-41YYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>